
سارا مسیحا/پس از گذشت حدود 20 روز از 
استعفای یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس 
و  نــکــرده  انتخاب  را  او  جانشین  هنوز  باشگاه 
زمانبر شدن انتخاب سرمربی جدید، بازیکنان 
ــواداران این تیم را نگران کرده است. با این  و ه
که پس از استعفای گل محمدی، همه از برانکو 
تیم  و  پرسپولیس  سابق  سرمربی  ایوانکوویچ 
ملی و سرمربی فعلی عمان به عنوان جدی ترین 
گزینه سرمربیگری سرخ ها نام می بردند و تنها 
مانع حضور دوباره او روی نیمکت پرسپولیس را 
مشکل مالیاتی اش می دانستند، اما مرد کروات 
پس از دو دور مذاکره به پرسپولیسی ها پاسخ 
منفی داد. با وجــود حل شدن مشکل مالیاتی 
برانکو و هموار شدن مسیر بازگشت او به فوتبال 
ایــران، این مربی 70 ساله در مذاکره مستقیم 
با مدیران باشگاه پرسپولیس در قطر، پیشنهاد 
این باشگاه را نپذیرفت. هرچند دلایل متعددی 
بــرای رد پیشنهاد پرسپولیس از ســوی برانکو 
مطرح شده، اما گویا دو دلیل اصلی به بن بست 
رسیدن مذاکرات پروفسور و سرخ ها کاملا مالی 
بوده است. بر اساس شنیده ها، برانکو در مذاکره 
با درویش دو موضوع اساسی را مطرح کرده بود. 
یک، پرداخت مطالبات بازیکنان تا  در ادامه راه 
اعتصاب و تحریم تمرین گریبان تیم و برانکو را 

نگیرد! دو، وضعیت بودجه تیم در نیم فصل برای 
تقویت تیم باید مشخص شود و محدودیت سقف 
بودجه مانع از تقویت تیم نشود.هرچند شرط 
اول تا حدود زیادی قابل اجرا بود، اما با توجه به 
محدودیت سقف، مذاکرات به بن بست رسید و 
برانکو هم مثل همیشه با سیاست و زیرکی تاکید 
کرد که عاشق ایران و پرسپولیس است، اما هم 
اکنون شرایط حضور دوباره در تهران را ندارد! 
جالب این که پیش از سفر رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس به قطر برای مذاکره مستقیم 
با برانکو هم شایعاتی شنیده می شد که گزینه 
اصلی سرخ ها مربی دیگری است و آن ها صرفا 
به خاطر خواست هواداران سراغ برانکو رفته اند. 
اگر چنین بوده باشد این که چرا مشکل مالیاتی و 
چند میلیاردی این مربی به این سرعت حل و فصل 
شد، جای تعجب دارد. بر اساس شنیده ها احتمال 
بازگشت گابریل کالدرون مربی سابق و آرژانتینی 
پرسپولیس مدنظر مدیران باشگاه است و شاید 

دوباره شاهد حضور او روی نیمکت باشیم. 

تا به این جای کار این اتفاق یک موضوع باشگاهی 
ــا جریانی کــه در چند روز اخیر روی  اســت، ام
بازگشت برانکو به پرسپولیس مانور داده اند، 
خواسته یا ناخواسته فشار مضاعفی روی کادر 

فنی تیم ملی و تیم ایران ایجاد کرده اند. در چند 
روز اخیر برخی نمایندگان رسانه های ایران در 
جام ملت های قطر به گونه ای فعالیت کرده اند 
که انگار هم و غم شان پاسخ برانکو به پیشنهاد 
پرسپولیس بوده، بدون این که در نظر بگیرند که 
بها دادن به سرمربی تیم ملی عمان که احتمال 
دارد در دور حذفی حریف تیم ملی شود به لحاظ 
روحی و روانی چقدر می تواند برای یوزها گران 
تمام شود. حتی برخی پا را فراتر نهاده و در توجیه 
پاسخ منفی برانکو به پرسپولیس مدعی شده اند 
که پروفسور چشم به تیم ملی دارد و نیمکت ایران 
را در آب نمک خوابانده اســت. این خبر درست 
در شب دیدار تیم ملی و هنگ کنگ منتشر شده 
و قطعا امیر قلعه نویی و دیگر اعضای کادر فنی 
و حتی ملی پوشان را متاثر و نگران کرده است. 
رابطه خوب برانکو با رسانه ها شاید به خودی خود 
مسئله منفی و بدی نباشد، اما وقتی در جایی مثل 
جام ملت ها که اولویت باید تیم ملی و حمایت از آن 
باشد این حجم از علاقه مندی و پرداختن به برانکو 
و آینده اش توجیه منطقی و عقلانی ندارد و به نظر 
می رسد برخی از هول حلیم در دیگ افتاده اند یا 
شاید هم مرغ همسایه برای آن ها غاز است! در 
واقع آن ها خواسته یا ناخواسته با همراهی برانکو 

به تیم ملی و کادر فنی فشار وارد کرده اند.

کوتاه از جام هجدهم

 شگفتی سازی بزرگ عراق 
با غلبه بر ژاپن

در یکی از مهیج ترین دیدارهای مرحله گروهی جام 
ملت های 202۳ آسیا دیروز تیم های عراق و ژاپن در 
ورزشگاه اجوکیشن سیتی از گروه D مقابل هم قرار 
گرفتند و عراقی ها شگفتی بزرگی خلق کردند. عراق 
در نیمه اول با استفاده از ضد حملات روی ضربات آیمن 
حسین در دقایق ۵ و ۴+۴۵ به گل رسید و در نیمه دوم 
ژاپنی ها فشار زیادی روی دروازه عراق آوردند و توسط 
اندو در دقیقه ۳+90 به گل رسیدند که سودی برای 
سامورایی ها نداشت تا عراق با ۶ امتیاز به صدر جدول 
این گروه برسد. این نتیجه معادلات مرحله حذفی را هم 
تغییر داد. عراق که صعود خود را به مرحله یک هشتم 
قطعی کرده، اگر در بازی سوم خود حداقل یک امتیاز 
مقابل ویتنام کسب کند، به عنوان سرگروه راهی مرحله 
بعدی می شود و باید در دور بعدی به مصاف تیم سوم یکی 
از گروه های B، E و F  برود.ژاپن نیز در صورت دوم شدن 
در این گروه در مرحله بعدی در صورت صدرنشینی 
کره جنوبی در گروه E باید مقابل این تیم قرار بگیرد تا 
یکی از حساس ترین دیدارهای مرحله حذفی بین دو 

مدعی عنوان قهرمانی برگزار شود.

شوک به کلینزمن و کره 
تیم ملی کــره جنوبی با تمام قــوا راهــی قطر شــده و 
امیدوار است که بتواند به حسرت طولانی برای فتح 
جام ملت های آسیا پایان دهد،اما حالا اتفاق تلخی 
برای این تیم رخ داده که شاید کار را در ادامه برای آن 
ها دشوار کند. هانشین لی، خبرنگار نزدیک به اردوی 
کره جنوبی، رسما اعلام کرد که کیم سیونگ گیو که 
وظیفه حراست از دروازه این تیم را برعهده داشت از 
ناحیه رباط صلیبی مصدوم شده اســت.او با انتشار 
توئیتی در صفحه رسمی اش در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: »کیم سیونگ گیو با مصدومیت از ناحیه رباط 
صلیبی زانویش مواجه شده و قادر به ادامه کار در جام 

ملت ها نیست.«

چشم کوین بینایی کامل ندارد!  

نگرانی از تکرار سرنوشت پادووانی 
برای یامگا 

اسفند ماه سال 9۶ بود که یک خبر ناگوار در جریان دیدار تیم های فولاد 
خوزستان و استقلال روی خروجی ها رفت. بر اثر برخورد لئوناردو پادووانی 
مدافع برزیلی استقلال  با آرمین سهرابیان، بازیکن برزیلی از ناحیه سر و 
گردن دچار مصدومیت شدید و بلافاصله به بیمارستان اعزام شد و تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. همان موقع شایعاتی درباره قطع نخاع پادووانی 
شنیده می شد که با وجود تکذیب اولیه بعدها مشخص شد متاسفانه این 
بازیکن دچار ضایعه نخاعی شده و دیگر قادر به راه رفتن نیست و ناچار 
است تا پایان عمر روی ویلچر بنشیند. ۶ سال از آن اتفاق تلخ می گذشت که 
در جریان تمرین آبی ها دوباره یک خارجی دیگر دچار حادثه و مصدومیت 
شدید بر اثر برخورد استوک همبازی اش شد. کوین یامگا و امید حامدی 
فر در جریان تمرین با هم برخورد کردند و به دلیل بی احتیاطی حامدی فر 
بازیکن فرانسوی از ناحیه چشم دچار آسیب دیدگی شدید و بلافاصله به 
بیمارستان اعزام شد و تحت جراحی قرار گرفت. این خبر تلخ همه اخبار 
مربوط به استقلال را تحت الشعاع قرار داد و میزان آسیب دیدگی چشم 
یامگا و زمان بازگشت او و چگونگی درمانش در صدر اخبار قرار گرفت. نه 
تنها استقلالی ها از این حادثه تلخ متاثر شدند و با عیادت از یامگا و دلجویی 
از او سعی در روحیه دادن به این بازیکن مصدوم داشتند، بلکه بخش بزرگی 
از جامعه فوتبال هم نگران وضعیت یامگا شدند یا مثل مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال به عیادت او رفتند یا مثل فرهاد مجیدی و یحیی گل 
محمدی با انتشار استوری برای این بازیکن فرانسوی و خوش رفتار لیگ 
ایران آرزوی بهبودی و سلامتی کردند. حتی خانواده ستاره فرانسوی هم 
که به شدت نگران وضعیت کوین بودند، به تهران آمدند تا کنار او باشند. 
این در حالی بود که اخبار و شایعات زیادی درباره میزان آسیب دیدگی او و 
دوری اش از میادین فوتبال به گوش می رسید و حتی برخی از نابینا شدن 
کامل چشم یامگا خبر داده بودند. در همین راستا روز گذشته محمدعلی 
زارع پزشک تیم فوتبال استقلال درباره آخرین وضعیت او توضیحاتی داد 
و گفت ::» در 21 سالی که در فوتبال بودم، چنین برخوردی با این شدت 
ندیده بودم. استوک کفش یکی از بازیکنان به چشم چپ کوین برخورد کرد 
که دچار خون ریزی شدیدی شد و همان جا مشخص بود آسیب استخوان 
صــورت و بافت نرم یامگا جدی است.متاسفانه آسیب مهم و جدی به 
چشم وارد شده است. تا امروز دو عمل جراحی موفقیت آمیز روی چشم 
این بازیکن انجام شده است.مجرای اشک چشم چپ یامگا کاملًا از بین 
رفته بود که ترمیم شد. در حال حاضر هم  اقدامات درمانی او با مشاوره از 
استادان دانشگاه جان هاپکینز در حال انجام است. تمرکز بر این است که 
فشار روی عصب چشم چپ یامگا برداشته شود تا بینایی او به صورت کامل 
بازگردد. مشکل اصلی این است که در حال حاضر، بینایی کوین کامل 

نیست و به احتمال بسیار زیاد، به جراحی های بعدی نیاز دارد.«

گزارش

فشار رسانه ای برانکو بر کادر فنی ایران! 
پرسپولیس و تیم ملی در تله پروفسور  

قضاوت فغانی و بنیادی فر برای برانکو!
موعود بنیادی فر پس از این که در دو مسابقه جام 
ملت های آسیا 202۳ بین تیم های ملی »ژاپن - 
ویتنام« و »استرالیا - سوریه« به عنوان داور چهارم 
فعالیت داشــت، حالا بــرای نخستین بار در این 
رقابت ها برای قضاوت بازی انتخاب شده است. 

این داور ۳8 ساله پس از حضور دو بازی مورد اشاره که داور چهارم بود، 
حالا بنابر اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا باید دیدار حساس تیم های ملی 
عمان و تایلند در گروه F را قضاوت کند؛ مسابقه ای که از ساعت 18 روز یک 
شنبه در ورزشگاه الجنوب الوکره آغاز خواهد شد.موعود بنیادی فر را در 
این بازی، سعید قاسمی و علیرضا ایلدروم به عنوان کمک داوران اول و دوم 
همراهی خواهند کرد،اما نکته مهم دیگر در تیم داوری این مسابقه، حضور 

علیرضا فغانی به عنوان داور چهارم است.

مرد سال آسیا پرسپولیسی شد 
باشگاه پرسپولیس با حسن عبدالکریم بازیکن 
قطری به توافق رسیده است.این اولین خرید نقل 
و انتقالاتی پرسپولیس در زمستان خواهد بود که 
مدیران باشگاه پرسپولیس نیز تلویحا آن را تایید 
می کنند.قرارداد  حسن عبدالکریم  که سال 

2018 مرد سال آسیا شده، با پرسپولیس یک و نیم ساله خواهد بود و این 
بازیکن تا پایان فصل آینده در پرسپولیس حضور خواهد داشت. عبدالکریم 
چهارمین خارجی این فصل سرخ پوشان لقب می گیرد، اما مسئله اصلی 
مبلغ قرارداد این بازیکن خارجی است که گفته می شود یک و نیم میلیون 
دلار است. حسن عبدالکریم به عنوان بازیکن آزاد با پرسپولیس به توافق 
رسیده، بنابراین اگر این مبلغ صحت داشته باشد کل آن به این بازیکن و 

ایجنتش می رسد و پول رضایت نامه ندارد.

بازگشت امیری به تمرینات در امارات 
وحید امیری بازیکن تیم پرسپولیس که چند 
ماهی است به دلیل مصدومیت در بازی های این 
تیم غایب است، اواخر هفته گذشته در ورزشگاه 
ــرد و تمرینات  شهید کاظمی حــضــور پــیــدا ک
اختصاصی خود را انجام داد.امــیــری زیر نظر 

مربی بدن ساز کارهای استقامتی و سرعتی انجام داد.وضعیت وحید 
امیری به گونه ای است که به زودی به تمرینات گروهی اضافه خواهد شد 
و به نظر می رسد که در اردوی امارات در تمرینات گروهی شرکت کند. 
این بازیکن ملی پوش که به دلیل مصدومیت شدید جام ملت ها را از دست 
داده، احتمالًا قادر است با آغاز نیم فصل دوم برای پرسپولیس به میدان 
برود تا پس از چند ماه غیبت در بازی های رسمی دوباره پا به زمین بگذارد 

و این قطعا خبر خوبی برای کادر فنی جدید سرخ پوشان خواهد بود.

تکذیب حضور نورافکن در استقلال
باشگاه  در  حضور  شایعه  رد  با  نورافکن  امید 
استقلال، اعلام کرد که هم اکنون به فکر بازی 
ــن بازیکن با  بــا الــهــلال است.گفته مــی شــد ای
پیشنهادی از سوی تیم سابقش یعنی استقلال 
مواجه شده و جواد نکونام برای تقویت سمت چپ 

خط دفاعی خود، در پی به خدمت گرفتن نورافکن است، ولی از آن جایی 
که او قرارداد طولانی مدتی با سپاهان دارد، بازگشتش  به جمع آبی ها، 
نیازمند صدور رضایت نامه از سوی تیم اصفهانی است.طی روزهای اخیر 
نیز شایعاتی درباره درخواست نورافکن برای جدایی از سپاهان و بازگشت 
به استقلال مطرح شده بود و حتی در فضای مجازی نیز عنوان شد که این 
بازیکن تمایل دارد به باشگاه سابقش برگردد که البته نورافکن با حضور در 
شبکه اصفهان و در پاسخ به این سوال، شایعات مطرح شده را تکذیب کرد.

 آقای خاص در راه لیگ عربستان

سرمربی سابق رم برای مربیگری در لیگ عربستان موافقت کرد.ترکی الغامدی، 
خبرنگار عربستانی اعلام کرد که ژوزه مورینیو سرمربی سابق آ.اس رم با پیشنهاد 
باشگاه الشباب برای مربیگری در این تیم موافقت کرد.بر اساس اعلام این 
خبرنگار عربستانی در شرایط کنونی باشگاه الشباب در حال رایزنی با وزارت 
ورزش عربستان است تا مجوز جذب آقای خاص را بگیرد.مورینیو سه روز پیش با 
اعلام باشگاه آ.اس رم بعد از دو سال به دلیل کسب نتایج ضعیف برکنار شد. دنیله 
دروسی کاپیتان سابق رم بلافاصله بعد از برکناری مورینیو به عنوان سرمربی 

جدید انتخاب شد.

ضربه بزرگ غنایی ها به مصر و لیورپول
کاپیتان تیم ملی مصر در مسابقات جام ملت های آفریقا مقابل غنا مصدوم شد. 
نشریات مصری دیروز با تیتر شوک به تیم ملی این کشور از مصدومیت جدی محمد 
صلاح، ستاره لیورپول خبر دادند.صلاح، بهترین بازیکن تیم ملی مصر و ستاره 
لیورپول به شمار می آید. این دومین بازی فراعنه در مرحله گروهی جام ملت های 
آفریقای جنوبی بود که ستاره خود را از دست دادند. پزشک تیم ملی مصر بعد از 
تساوی 2 - 2 مقابل غنا درباره وضعیت ستاره لیورپول گفت: صلاح از درد ناحیه 
عضله کمر رنج می برد و تحت معاینات پزشکی قرار دارد تا میزان آسیب دیدگی 

مشخص شود.

تایید تجاوز دنی آلوز بعد از یک سال حبس
ستاره سابق تیم ملی برزیل در اظهارات جدیدش سرانجام بعد از یک سال حبس به 
»تجاوز جنسی« اعتراف کرد.»تجاوز کردم، ولی مست بودم!« این اظهارات جدید 
دنی آلوز، ستاره سابق بارسلونا در پرونده اتهام آزار جنسی علیه یک دختر اسپانیایی 
است.این پنجمین اظهارات متناقض دنی آلوز در یک سال گذشته است که در زندان 
اسپانیا به سر می برد. پیش بینی ها از صدور قریب الوقوع حکم حبس 18 ساله برای 
این ستاره فوتبال است.بر اساس گزارش دیروز نشریه موندو دپورتیوو اسپانیا، این 
بازیکن در آخرین اظهاراتش به همسرش که از او به دلیل خیانت طلاق گرفته، گفته که 
در حالت غیرعادی )مست( به دختر اسپانیایی تجاوز کرده و می خواهد این موضوع از 

سوی وکیلش در پرونده درج شود تا در حکم نهایی اش تخفیف بگیرد.

موحد: در دوران قهرمانی 
ممنوع الخروج بودم!

عبدا... موحد اسطوره کشتی ایران که هفته پیش به دعوت 
کمیته ملی المپیک به ایران آمد، درباره بازگشت مجدد به ایران 
گفت: »ده روز است وارد کشور شده ام. این جا دو حسن دارد؛ 
کسی که قهرمان می شود برای زادگاهش زحمت می کشد 
و دوم این که مردم او را می شناسند، اما در خارج شاید افراد 
نزدیک تو را بشناسند، اما همه مردم تو را نمی شناسند. زمانی 
که در ایران قهرمان می شدم، هر کجا می رفتم برایم گوسفند 
می کشتند.« چهره پرافتخار کشتی و ورزش ایران که در ۶ 
سال متوالی از سال 19۶۵ تا 1970 موفق به کسب ۶ طلای 
جهان و المپیک شده، افزود: »زمانی که در دوران قهرمانی 
ممنوع الخروج بودم همسرم به من خیلی کمک کرد. من 
آسیب دیدگی شدید پیدا کردم، اما به جای این که مرا معالجه 
کنند، ممنوع الخروجم کردند. 1۳ بار پرچم ایران را بالا بردم 
و هیچ وقت کسب این افتخارات را فراموش نمی کنم.« موحد 
دربــاره ماجرای رد درخواست حضور در کادر فنی تیم ملی 
کشتی آمریکا که از سوی باب داگلاس، سرمربی آمریکا به او 
داده شد، خاطرنشان کرد: »باب داگلاس فقط به این فکر بود 
که به تیم ملی کشتی آمریکا بروم و به آن ها کمک کنم، ولی من 
نتوانستم خودم را راضی کنم. کسی فکر نکند من آدم خیلی 
متعصبی هستم، اما در وطنی که بزرگ  شدم نمی توانم به 

خارجی ها یاد بدهم که بچه های ما را شکست دهند.«

اخبار خارجی ویژه

شــاداب/ آخرین مصوبه کمیته فنی فدراسیون 
والیبال در راستای تعیین تکلیف نیمکت تیم ملی 
درحالی 17 دی ماه اعلام شد که طی آن از انصراف 
دو گزینه و آغاز مذاکره با گزینه های جدید رونمایی 
شد. این جلسه درحالی با حضور وحید مرادی 
سرپرست فدراسیون، ناصر میرفخرایی، محمود 
افشاردوست، مصطفی کارخانه، منوچهر پورحسن، 
علی فتاحی، پدیده بلوری زاده، امیر طلوع کیان 
و  جواد مهرگان )آنلاین( برگزار شد که پس از آن 
عنوان شد با توجه به این که دو گزینه از چهار گزینه 
مد نظر و مورد تایید فدراسیون، براساس آخرین 
مذاکرات صورت گرفته به ناگاه در روز 1۶ دی ماه 
و بنا به دلایــل نامعلوم از همکاری با فدراسیون 
والیبال ایران انصراف دادند، فدراسیون والیبال 
به دنبال آن است که با عنایت به حساسیت موضوع 
و فرصت زمانی تا پایان مسابقات باشگاهی با دقت 
بیشتر و فکر کردن به گزینه های دیگر و با کیفیت تر، 
با چند مربی تراز اول جهان وارد مذاکره شود و این 
نفرات در کمیته فنی مورد بررسی و تحلیل قرار 
می گیرند تا به دور از هر گونه شتاب زدگی و خارج 
از هر گونه جریان های وابسته در فضای مجازی 
که موجب تغییر در روند مذاکرات شود، در کمال 
دقت ضمن برگزاری جلسات هفتگی با گزینه های 
جدید مطرح شده مذاکرات انجام شود تا درنهایت 
بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی والیبال ایران 
انتخاب شود. به فاصله 9 روز از برگزاری جلسه 
کمیته فنی خبر رسید یکی از گزینه های هدایت تیم 
ملی والیبال ایران، مورد توجه تیم لوبه ایتالیا قرار 
گرفته. متعاقب آن اعلام شد مدیران تیم لوبه که 
برای فصل آینده خود به دنبال برنامه بهتر و استفاده 

از گزینه های توانمندتر هستند، دست روی روبرتو 
پیاتزا، سرمربی فعلی تیم میلانو که هدایت تیم ملی 
هلند را هم بر عهده دارد، گذاشته اند و مسئولان لوبه 
معتقدند که پیاتزا، همان مربی  است که می تواند 
سفید و قرمز پوشان را در مسیر درست هدایت کند. 
نکته جالب توجه این که سرمربی فعلی تیم لوبه، 
جان لورنزو بلنجینی است که پیش از این سرمربی 
تیم ملی ایتالیا هم بوده و اتفاقا پیاتزا هم یکی از ۴ 
گزینه نهایی فدراسیون والیبال ایران برای هدایت 
تیم ملی است! در شرایطی که در فاصله حدود 7 ماه 
مانده به المپیک هنوز نه تکلیف سرمربی تیم ملی 
مشخص است و نه اصلا شانس قابل توجهی برای 
کسب سهمیه المپیک می توان برای والیبال  قائل 
شد که دیروز خبر رسید حالا برای انتخاب سرمربی 
آینده ایــران، فدراسیون جهانی هم دست به کار 

شده و گزینه به ایران پیشنهاد داده است. وحید 
مرادی سرپرست فدراسیون والیبال درحالی به 
همراه محمدرضا داورزنی برای حضور در نشست 
شورای لیگ ملت های والیبال 202۴ در سوئیس 
به سر می برد که شنیده شده در جلسه ای که او و 
داورزنی با مسئولان فدراسیون جهانی داشتند،  
FIVB هم چند گزینه را برای سرمربیگری ایران 
پیشنهاد داده است. حال باید منتظر ماند و دید 
پرونده انتخاب سرمربی یکی از مهم ترین تیم های 
ملی ورزش ایــران چه زمانی بسته خواهد شد و 
درنهایت چه کسی روی نیمکت تیم ملی والیبال 
ایران خواهد نشست؛ ایرانی یا خارجی! تا برنامه 
تیم ملی برای حضور در لیگ ملت های 202۴ که 
آخرین شانس ایران برای حضور در المپیک پاریس 

است، انجام شود.

وضعیت نیمکت یکی از مهم ترین تیم های ملی ورزش مبهم تر از همیشه

پای FINB هم به پرونده انتخاب سرمربی والیبال ایران باز شد!
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